
Uchwała Nr XXXVI/371/2005 
Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 
 

w sprawie: uchwalenia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i 
Gospodarki Wodnej na 2006 rok 
 

Działaj�c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorz�dzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 420 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony �rodowiska (Dz. U. z 2001 roku Nr 62 poz. 
627 z pó�niejszymi zmianami) 

 
Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej na rok 
2006 zgodnie z zał�cznikiem do Uchwały. 
 

§ 2 
Powierzy� wykonanie uchwały Wójtowi Gminy Jasienica. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 



Zał�cznik do Uchwały 
Rady Gminy Jasienica 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 
 
Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 rok 
 

Klasyfikacja 
Dział Rozdział § Nazwa - tre�� Przychody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
Stan �rodków pieni��nych na koniec 2005 roku 2 600 000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

30 100 1 754 200 

 90011  
0690 

 
2450 

 
3030 
4110 
4170 
4210 
4300 
6110 

Fundusz Ochrony �rodowiska i 
Gospodarki Wodnej 
Wpływy z ró�nych opłat 
Dotacje przekazane z funduszy celowych 
na realizacj� zada� bie��cych dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposa�enia 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 

30 100 
30 100 

1 754 200 
 
 

30 000 
 

90 000 
1 000 
5 000 

141 500 
211 700 

1 275 000 

RAZEM: 2 630 100 1 754 200 
Stan �rodków pieni��nych na koniec 2006 roku 875 900  

 
Przeznaczenie wydatków Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej 
 
Budowa kanalizacji gminy 1 275 000 
Pokrycie kosztów badania wody pitnej, odkrywki, ustalenie �ródła ska�enia 5 000 
Zabezpieczenie w wod� (dowóz w okresie suszy) 10 000 
Dopłata o przydomowych oczyszczalni �cieków 40 000 
Zabezpieczenie powodziowe 30 000 
Szczególne zagro�enia dla �rodowiska (ska�enia wód, gleby, porzucenie 
odpadów niebez.) 20 000 

Likwidacja dzikich składowiska odpadów 2 000 
Akcja sprz�tania �wiata 5 000 
Edukacja ekologiczna 10 000 
Dotacja dla organizacji pozarz�dowych 30 000 
Zakup i transport wapna 160 000 
Opracowanie programu ograniczenia niskiej emisji 10 000 
Ograniczenie niskiej emisji – wymiana starych nieefektywnych kotłów 
grzewczych potwierdzonych złomowaniem na kotły nowej generacji osi�gaj�ce 
sprawno�� energet. 

50 000 

Wdro�enie systemu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 6 000 
Aktualizacja bazy danych gospodarki odpadami 1 200 
Zakup kontenerów segregacyjnych 35 000 
Zbiórka odpadów wielkogabarytowych 10 000 
Dofinansowanie kosztów załadunku i unieszkodliwiania azbestu 10 000 
Obj�cie ochron� drzew – pomniki przyrody (piel�gnacja) 2 000 
Wycinka drzew gminnych 10 000 
Zakup drzew i krzewów 20 000 
Utrzymanie parku przy Urz�dzie Gminy 5 000 
Wykaszanie chwastów 8 000 

Razem: 1 754 200 
 
 
 
 
 
 
 


